
 
 
 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
 

KREISEL® GIPS-KLEBEMÖRTEL 680 
 

GIPSINIAI KLIJAI GIPSO KARTONO PLOKŠTĖMS 
• Ypač tvirti 
• Gerai kimbantys prie pagrindo 
• Universalūs  

 
PASKIRTIS IR SAVYBĖS: 
Gipsinis montažinis klijavimo mišinys pagamintas statybinio gipso, mineralinių užpildų ir modifikuojančiųjų priedų 
pagrindu. Sumaišytas su vandeniu, tampa vientisa pastos konsistencijos, lengvai tepama ir greitai stingstančia 
mase. Gerai sukimba kaip su pagrindu, taip ir su gipskartonio plokštėmis bei su kitomis medžiagomis. 
Naudojamas gipskartonio plokščių tvirtinimui prie sienų. Tinka kitų gipso elementų bei kietų plokščių iš izoliacinių 
medžiagų tvirtinimui prie sienų pastatų viduje. Gali būti naudojamas vidinių sienų iš gipso plokščių statybai. Labai 
gerai sukimba su gipsiniais, plytų ir keraminių blokų, silikatinių blokelių, įprastinio ir akytojo betono paviršiais 
patalpų viduje. 
 
NAUDOJIMAS:  
Pagrindas turi būti sausas, pakankamo tvirtumo, vientisos struktūros, lygus, be dulkių, riebalų, sukibimą 
silpninančių medžiagų, dažų likučių ir t.t. Nenaudoti ant kalkinių ir kreidinių dažų. Neigiamo biologinių veiksnių 
poveikio žymes apdoroti priešgrybeline priemone SEPTOBUD 1008 ir nuvalyti paviršių mechaniškai. Stipriai ir 
netolygiai įgeriančius bei dulkančius pagrindus gruntuoti GRUNTOLIT-W 301. Įgeriančius lygius betoninius 
pagrindus padengti GRUNTOBET 310. 
Sausą mišinį dalimis berti į švarų, šaltą vandenį, maišant rankiniu ar mechaniniu būdu (lėtaeigiu maišikliu). 
Nereikėtų paruošti didesnio klijų kiekio, nei pavyks sunaudoti per 30 min. Gipskartonio plokštes klijuoti taškais, 
išdėstytais apie 0,4 m atstumu horizontalia ir vertikalia kryptimis. Jeigu plokštę ketinama padengti kieta danga 
(pvz., keraminėmis plytelėmis), atstumas tarp taškų turi būti apie 0,25 m. Plokštės, kurių storis 9,5 mm, klijais 
dengiamos eilėmis. Negalima maišyti klijų su kitomis medžiagomis. Darbai turi būti vykdomi vadovaujantis 
gipskartonio plokščių gamintojo instrukcijomis. 
 
TECHNINIAI DUOMENYS: 
Darbiniai nurodymai:  dirbti esant temperatūrai (oro, pagrindo, medžiagų): nuo +5 ºC iki +25 ºC 
Gruntai:  GRUNTOBET 310, GRUNTOLIT-W 301 – priklausomai nuo pagrindo tipo. 
Plokštės tvirtinimo ir koregavimo 
trukmė: 

apie 10 min. (esant +20 0C oro temperatūrai). 

Sunaudojimas:  apie 5,0 kg/m2. 
Mažiausiasis skiedinio sluoksnio 
storis:  

15 mm (gipskartonio plokščių montavimui). 

 
DARBO ĮRANKIŲ VALYMAS:  
Švariu vandeniu, iškart pabaigus darbą. 
 
ĮPAKAVIMAS: 
20 kg maišas, po 54 vnt. paletėje. 
 
SANDĖLIAVIMAS: 
6 mėnesiai nuo pagaminimo datos sausoje patalpoje ir nepažeistose pakuotėse. 
 
DĖMESIO! Darbo metu naudoti tinkamas apsaugos priemones. Mišinio patekus į akis ar ant odos nedelsiant 
praplauti vandeniu. Jei oda sudirginama ar mišinio patenka į akis, kreiptis į gydytoją. 
 
 
 
Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes remiamės 
bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos atliktų darbų 
kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip pat neturime įtakos darbų atlikimui, todėl 
atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui esant patiems atlikti bandymus. 
 


